poradi
1.
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vysledky KoStovsky pedal 2005 trasa 50 km

st.€islo pFijmeni

st

72
2
84
75
28
34
58
54
32
82
40
13
30
48
59
12
47
5
25
22
79
80
41
31

.Cislo

29

42
19
83
76
66
11
24
69

.Cislo

45
56
81
67
77
21

Kubacg
Neprasek
BuSek
TreSnak
Rimnag
Sixta
Partik
Skokan
Lounota
Dolana
Lochner
Votrubec
Pospisil
Machota
Partik
Mothejzik
Selinger
Hrubec
Wimmer
Horejsi
Hausl
Verner
Lobl
Lukesle

prijmeni
Soldanek
Neprasek
Neuman
Lang
Pazdera
Konopa
Ptacek
Ulahel
Marek
Kyrshner

prijmeni
Cihak
Fink
KrejCi
Motycka
Verner
RuUzicka

Roénik 70 - 89

jméno
Michal
Pavel
Marek
Jaroslav
Jan

Jan
Radek
Brona
Josef
Milan
Jan
Vaclav
Jifi
Miroslav
Jakub
Jindfich
Tomas
Ondrej
Pavel
Petr
Ondrej
Lubo$§
Jakub
Jifi

Roénik 55 - 69

jméno
Jaroslav
Pavel
Jan

Jiri
Zdenek
Michal
Miroslav
Miroslav
Vladimir
Tomas

CAS
1:51:04
1:51:29
2:01:59
2:05:42
2:16:10
2:17:58
2:20:05
2:21:35
2:30:10
2:30:30
2:32:42
2:36:18
2:41:23
2:42:58
2:52:37
2:53:24
2:59:01
3:11:05
3:31:49

vzdal

vzdal
vzdal
vzdal
vzdal

CAS
2:01:25
2:12:11
2:30:59
2:31:05
2:31:48
2:38:41
2:42:38

vzdal

vzdal
vzdal

Roénik 54 a starSi

jméno
Lubomir
Milan
FrantiSek
Rudolf
Milan
Josef

CAS
2:10:54
2:41:58
2:54:06
2:58:35
3:37:07

vzdal

Vytisténo prostfednictvim FinePrint - zakoupite na www.fineprint.cz

klub

Top Ten Teplice

Exe Jeans-spyder

BT Team Libochovice
Top Ten Teplice
Most

Praha

SKP Telice

Velké Brezno

Horni Jifetin

BT Team Libochovice
Usti n/L

Most

Trmice

Teplice

SKP Telice
Trmice

SK Cyklotour UL
SKP Most

klub

Usti n/L

Exe Jeans-spyder
Bike sport

Most

BT Team Libochovice
Bike sport

JPM

klub

Kyocera team

Bike sport

BT Team Libochovice
SK Cyklotour UL

Bike sport
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pofadi  st.€islo

1. 44
2. 46
3. 23
4. 35
poradi st.€islo

1. 72
2. 2
3. 29
4, 84
5. 75
6. 45
7. 3
8. 28
9. 34
10. 58
11. 19
12. 54
13. 44
14. 32
15. 82
16. 42
17. 83
18. 40
19. 13
20. 76
21. 30
22. 56
23. 66
24, 48
25. 59
26. 12
27. 81
28. 67
29. 47
30. 46
31. 5
32. 23
33. 25
34. 77
35. 35
36. 22
37. 79
38. 80
39. 41
40. 31
41. 21
42. 11
43. 24

prijmeni
Cihakova
Cihakova
Wimmerova
Tejckova

Zeny

jméno
Petra
Iva
Petra
Sarka

CAS
2:25:19
3:02:19
3:31:41
3:44:18

Absolutni poradi trasa 50 km

Kubacg
Neprasek
Soldanek
BuSek
TreSnak
Cihak
Neprasek
Rimnag
Sixta
Partik
Lang
Skokan
Cihakova
Lounota
Dolana
Neuman
Pazdera
Lochner
Votrubec
Konopa
Pospisil
Fink
Ptacek
Machota
Partik
Mothejzik
KrejCi
Motycka
Selinger
Cihakova
Hrubec
Wimmerova
Wimmer
Verner
Tejckova
Horejsi
Hausl
Verner
Lobl
Lukesle
RuUzicka
Ulahel
Marek

Michal
Pavel
Jaroslav
Marek
Jaroslav
Lubomir
Pavel
Jan

Jan
Radek
Jiri
Brona
Petra
Josef
Milan
Jan
Zdenek
Jan
Vaclav
Michal
Jiri
Milan
Miroslav
Miroslav
Jakub
Jindfich
FrantiSek
Ruda
Tomas
Iva
Ondrej
Petra
Pavel
Milan
Sarka
Petr
Ondrej
Lubo$§
Jakub
Jiri
Josef
Miroslav
Vladimir

CAS
1:51:04
1:51:29
2:01:25
2:01:59
2:05:42
2:10:54
2:12:11
2:16:10
2:17:58
2:20:05
2:21:05
2:21:35
2:25:19
2:30:10
2:30:30
2:30:59
2:31:48
2:32:42
2:36:18
2:38:41
2:41:23
2:41:58
2:42:38
2:42:58
2:52:37
2:53:24
2:54:06
2:58:35
2:59:01
3:02:19
3:11:05
3:31:41
3:31:49
3:37:07
3:44:18

vzdal

vzdal
vzdal
vzdal
vzdal
vzdal
vzdal
vzdal
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klub

Kyocera team
Kyocera team
Poviry

Banik Osek

Top Ten Teplice

Exe Jeans-spyder
Usti n/L

BT Team Libochovice
Top Ten Teplice
Kyocera team

Exe Jeans-spyder
Most

Praha

SKP Telice

Most

Velké Brezno
Kyocera team

Horni Jifetin

BT Team Libochovice
Bike sport UL

BT Team Libochovice
Usti n/L

Bike sport UL
Most

Bike sport UL
JPM

Trmice

Teplice

SKP Telice

BT Team Libochovice
SK Cyklotour UL
Trmice

Kyocera team
SK Cyklotour UL
Poviry

SKP Most

Bike sport UL
Banik Osek
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44. 69 Kyrshner Tomas vzdal
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